
D3A-\11
Apnr. - i

I
I II II llllllll III i

7 /
Uchwała nr 1/2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia listopada 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu realizacji projektu pn. Poprawa wydajności usług
medycznych w Szpitalu Powiatowym w Strzelcach Opolskich poprzez modernizację odcinka
ginekologicznego Oddziału Ginekologiczno-Położniczego wraz z dostawq sprzętu realizowanego
w ramach poddzialania 10.1.1 — Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej
mieszkańców regionu w ramach RPO WC 2014-2020, którego Beneficjentem jest Szpital Powiatowy
im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowego
i finansowego realizacji projektu, pn. Poprawa wydajności usług medycznych w Szpitalu
Powiatowym w Strzelcach Opolskich poprzez modernizację odcinka ginekologicznego Oddziału
Ginekologiczno-Położniczego wraz z dostawq sprzętu realizowanego w ramach poddzialania 10.1.1

— Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu w ramach
RPO WC 2014-2020, zgodnie z wnioskiem Beneficjenta, zakończenie rzeczowe na dzień 31.12.2021 r.,
zakończenie finansowe na dzień 28.02.2022 r.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ..................................................

Zuzanna Donath - Kasiura

7hianipui Viihalartlra

Szymon Oglaza ...................

\L-1Antoni Konopka



33A -V 325,1 i
l i l i i

Uchwała nr D'L) (.--^-" /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1-))1,) -,-,?_.4,_ 2021 roku

w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej wniosku Beneficjenta, powiatu Kluczborskiego w przedmiocie
zmiany terminu osiągnięcia wskaźnika rezultatu w projekcie pn. „Wsparcie Innowacyjności MŚ!)
Subregionu Kluczbork-Namysłów-Olesno", nr projektu RPOP.02.03.00-16-0002/15-00, realizowanego
w ramach działania 2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu, w ramach RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu osiągnięcia wskaźnika rezultatu
„Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych)
świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu" w projekcie pn. „Wsparcie Innowacyjności UŚP
Subregionu Kluczbork-Namysłów-Olesno" do dnia 31 grudnia 2021 r.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta ..................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ............

Szymon Ogtaza ....................

Antoni Konopka



iCA-11 l'C25 (.)

--dow )
Uchwała nr )C1f /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia5 listopada 2021 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę terminów zakończenia realizacji projektu pn. Likwidacja

i wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w Gminie Komprachcice w ramach działania 5.5
Ochrona powietrza w ramach RPO WO 2014-2020, którego beneficjentem jest Gmina Komprachcice.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. znn.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 2 pkt 3) ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminów zakończenia realizacji
projektu pn. Likwidacja i wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w Gminie Komprachcice
w ramach działania 5.5 Ochrona powietrza, zgodnie z wnioskiem Beneficjenta tj. zakończenie
rzeczowe na 30.09.2022 r. oraz finansowe realizacji projektu na 31.10.2022 r.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta ..................................................

Zuzanna Donath-Kasiura ..........NW1)4(1.4

Zbigniew Kubalarica

Szymon Ogłaza ........

Antoni Konopka .......................................



DOk-\1\11,001:\ .. „ ....... • . „

Uchwała nrśeA /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia' h .)-[ - 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn.
Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (Wojewódzki Urzqd Pracy w Opolu) z późn. zm.

Na podstawie art. 72 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013
ustanawiajqcego wspólne przepisy dotycz qce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i rybackiego oraz
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające
rozporzqdzenie Rady (WE) nr 1083/2006, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie

przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
(Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu). Wersja 23.

2. Instrukcja Wykonawcza IP RPO WO 2014-2020 (wersja nr 23) stanowi integralną część
niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath- / .

Kasiura

Zbigniew Kubalanca ...........

Szymon Oglaza ...........

Antoni Konopka



Uchwała nr -"- - /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia,' I )1 7 G. 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn.
Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu) z późn. zm.

Na podstawie art. 72 Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczqce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i rybackiego oraz
ustanawiające przepisy ogólne dotycz qce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie

przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
(Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu). Wersja 23.

2. Instrukcja Wykonawcza IP RPO WO 2014-2020 (wersja nr 23) stanowi integralną część
niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath- T. Wir
Kasiura

Zbigniew Kubalańca ...........

Szymon Oglaza ...........

Antoni Konopka



DO1\

!-Uchwała nr - - /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia, >4- 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn.
Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośrednicz qcej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (Wojewódzki Urzqd Pracy w Opolu) z późn. zm.

Na podstawie art. 72 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczqce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i rybackiego oraz
ustanawiaj qce przepisy ogólne dotyczqce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

*1
1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie

przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
(Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu). Wersja 23.

2. Instrukcja Wykonawcza IP RPO WO 2014-2020 (wersja nr 23) stanowi integralną część
niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-

Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka



( DON-%

Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia5 h 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn.
Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu) z późn. zm.

Na podstawie art. 72 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i rybackiego oraz
ustanawiające przepisy ogólne dotycz qce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 357/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie

przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
(Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu). Wersja 23.

2. Instrukcja Wykonawcza IP RPO WO 2014-2020 (wersja nr 23) stanowi integralną część
niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath- 0:t1t,Ur

Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


